

【計画書新旧対照表】

旧

美濃加茂都市計画下水道

1. 下水道の名称 坂祝町公共下水道

2. 排水区域
「排水区域は総括図表示のとおり」 (備考) 面積 約 239ha【汚水】

3. 下水管渠

内 訳	位 置		備 考
	起 点	終 点	
酒倉汚水幹線	坂祝町酒倉字山本	坂祝町酒倉字山本	

「区域は計画図表示のとおり」

新

美濃加茂都市計画下水道

1. 下水道の名称 坂祝町公共下水道

2. 排水区域
「排水区域は総括図表示のとおり」 (備考) 面積 約 338ha【汚水】

3. 下水管渠

内 訳	位 置		備 考
	起 点	終 点	
酒倉汚水幹線	坂祝町酒倉字山本	坂祝町酒倉字山本	

「区域は計画図表示のとおり」